МЭРИЯ  ГОРОДА  ЭЛИСТЫ  РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03. 09. 2012 г.                                 № 1816                                          г. Элиста

О внесении изменений в постановление Мэрии города Элисты от 15.02.2012г. № 267 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выписка из похозяйственной книги»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 44 Устава города Элисты,

Мэрия города Элисты п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выписка из похозяйственной книги», утвержденный постановлением Мэрии города Элисты от 15.02.2012г. № 267:
1) в пункте 2.12.3
- в абзаце пятом слова «приложение № 1» заменить словами «приложение № 3»;
- абзац шестой после слов «образец заполнения заявления» дополнить словами «(приложение № 1)»;

2) пункт 3.5.1 после слов «готовит выписку из похозяйственной книги» дополнить словами «(приложение № 2)».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Мэрии города Элисты.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Мэрии города Элисты Хаваева А. Б.

Глава Мэрии города Элисты                                                              А. Дорджиев